CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 246/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, o
recapeamento asfáltico da Rua,
Imperatriz Tereza Cristina,
Bairro, Vila Real

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, Solicitando  a Prefeitura Municipal, o
recapeamento asfáltico  da Rua Imperatriz Tereza Cristina, Bairro,
Vila Real

JUSTIFICATIVA

 Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a referida rua encontra-se
com muitos buracos, de forma a atrapalhar o tráfego de veículos na via,
podendo causar danos a estes, tal qual aos pedestres que se utilizam da via.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6CUW37118JA9WYVE
		2022-05-24T11:13:06-0300

		2022-05-24T11:13:06-0300

		2022-05-24T11:13:06-0300